V. 1419. *πρὶν δ' ἰδεῖν* b. *οὐδὲν* a.

Omisi in his, quoties *ἀνῆρ* scriptum est pro eo, quod Brunckius posuerat, *ᾠνῆρ*, et quae his similia sunt. Notavi autem *εἰς* pro *ἐς* positum, et *σύν* pro *ξύν*.